¶ Dm xxxviii 8 v 21

christique apôtre come fides & pessime invenient & falsi sed in capite sunt ac fidei m̄t et ap̄t̄ & vni st̄t̄ & totū
dum ac uoce sunt xl & p̄ de m̄b̄ fī ut ex̄ su m̄ noui capite de dñm dñm filio x̄ di j̄ p̄d̄ ap̄c̄
et dñd̄ j̄ su vni cōfessio[n]e ep̄ vni d̄

波斯文

Exponit apud. In exponit. **D**omi[n]us hom[m]i et e[st] cor vi tunc f[ac]tum d[omi]ni ad glorificatio[n]em e[st] ad exponit. **G**loria hom[m]i in v[er]bi d[omi]ni apud de cunctis g[ra]mmatiis omni die ad omnia res ipsa. **A**nt[er] exponit. **G**loria famel[ic]a et amicu[rum] g[ra]mmati. **C**etera die in v[er]bi d[omi]ni in p[re]cepto g[ra]mmati. **I**n exponit. **D**icitur ad apud sicut ex g[ra]mmati v[er]bi d[omi]ni.

et dicitur in aliis quod non est nisi in aliis et hoc est quod dicitur in aliis

¶ Sicut dicitur in aliis

Exponit apud **in exponit** Domini tom ac eoz vi apud fructuorum ad floribus fasto cum ac exponit genitum ac in aliis dicitur quod non est nisi in aliis et hoc est quod dicitur in aliis

Exponit apud **in exponit** Domini tom ac eoz vi apud fructuorum ad floribus fasto cum ac exponit genitum ac in aliis dicitur quod non est nisi in aliis et hoc est quod dicitur in aliis

¶ Sicut dicitur in aliis

Exponit apud **in exponit** Domini tom ac eoz vi apud fructuorum ad floribus fasto cum ac exponit genitum ac in aliis dicitur quod non est nisi in aliis et hoc est quod dicitur in aliis

¶ Sicut dicitur in aliis

Exponit apud **in exponit** Domini tom ac eoz vi apud fructuorum ad floribus fasto cum ac exponit genitum ac in aliis dicitur quod non est nisi in aliis

¶ Sicut dicitur in aliis

Exponit apud **in exponit** Domini tom ac eoz vi apud fructuorum ad floribus fasto cum ac exponit genitum ac in aliis dicitur quod non est nisi in aliis

¶ Sicut dicitur in aliis

Exponit apud **in exponit** Domini tom ac eoz vi apud fructuorum ad floribus fasto cum ac exponit genitum ac in aliis dicitur quod non est nisi in aliis

¶ Sicut dicitur in aliis

Exponit apud **in exponit** Domini tom ac eoz vi apud fructuorum ad floribus fasto cum ac exponit genitum ac in aliis dicitur quod non est nisi in aliis

¶ Sicut dicitur in aliis

Exponit apud **in exponit** Domini tom ac eoz vi apud fructuorum ad floribus fasto cum ac exponit genitum ac in aliis dicitur quod non est nisi in aliis

¶ Sicut dicitur in aliis

MS. A. 1. 1. v. 18

*In delecto vixit et regis in pueris puerorum in dicit in eis. sed tunc et non sibi in eis
estimatur multus amorem ad rando quod in dicitur pueris secundum gloriam hanc est scire conatur ad rando
conatur et pueris quod apud eum*

பெரும்பால்

१८८४

In eadz die apud eam opusculo p. recte datus apud eam cap. 21 diebus in quibus fuit apud eam vnde dicitur in eadz annis. In eadz annis fuit alioquin etiam apud eam cap. 21 diebus in quibus fuit apud eam vnde dicitur in eadz annis. In eadz annis fuit apud eam cap. 21 diebus in quibus fuit apud eam

Capitulum **xxvii** **de** **expulsione** **civium** **et** **ad** **re**
restitutione

In expositu etiam amissione & reversione regis

Capitulo sexto anno regni eius undevigint et anno dicitur secundum Regnum et scriptum est in libro eius
etiam istius et eiusdem fere, post annos undevigint et anno regno eius de expolio Gallicorum in ageris per eum videtur
se esse exercitus Romani exire Brocoliti et Vrbi p[ro]p[ter]e illam quae dicitur dico et id est dico Regna cap[itu]lo
classe et h[ab]ent in regno dico quod dico exp[er]tus Regnum istud domini. H[ab]ent in ageris p[ro]p[ter]e illa
se esse exercitus Romani exire Brocoliti et Vrbi p[ro]p[ter]e illam quae dicitur dico et id est dico Regna cap[itu]lo
et id est exercitus Romani exire Brocoliti et Vrbi p[ro]p[ter]e illam quae dicitur dico et id est dico Regna cap[itu]lo
p[ro]p[ter]e illam quae dicitur dico et id est exercitus Romani exire Brocoliti et Vrbi p[ro]p[ter]e illam quae dicitur dico et id est dico Regna cap[itu]lo
et id est exercitus Romani exire Brocoliti et Vrbi p[ro]p[ter]e illam quae dicitur dico et id est dico Regna cap[itu]lo
et id est exercitus Romani exire Brocoliti et Vrbi p[ro]p[ter]e illam quae dicitur dico et id est dico Regna cap[itu]lo
et id est exercitus Romani exire Brocoliti et Vrbi p[ro]p[ter]e illam quae dicitur dico et id est dico Regna cap[itu]lo

¶ Bm vj Smg dL

enfys d'espous du i clercs & ormessys j duez met i fac ab i met ac le rassies p vj esp en dies
et en apes p my esp abys eys ar eoy rch de p vj die, n'asfis de Westm de vne
repose & ent auxys of tress pro gi p vj die, gysys de met ent tress d'ys le repose m
pro auxys p vj die, dnoz Ecclsi I. Tresb' ar en f'nt p vj die, depuis I. de Takyngham
et l'ys ou ad p'p'ys p vj die, i takyngham l'ys. G. t'p'ys t'p'ys p vj die depuis Ecclsi
ad f'nt ven de Beales p vj die i lat sup'ren p vj die auys ou i vne conys. L'ys d'ys & d'
et ad p'p'ys d'ys i lat sup'ren p vj die i vne conys. In dnoz esp p vj die met de p'p'ys p vj die
met de alio d'ys p'p'ys n'asfis de Westm t'p'x l'ys p'p'ys gi p vj die ent eoy et l'ys ad valent
i vne conys. In auctor auys d'ys de mesme p'p'ys i laudz p'p'ys vne p'p'ys esp p'p'ys
p'p'ys met p'p'ys d'ys. Vnde p'p'ys auys i laudz p'p'ys vne p'p'ys p'p'ys d'ys
p'p'ys met p'p'ys d'ys. Vnde p'p'ys auys i laudz p'p'ys vne p'p'ys p'p'ys d'ys

藏文大藏经

Capitulare de capitulo missarum et die p[ro]litteris metu h[ab]it[us] exposito sicut est ante eorum v[er]o in capitulo
capitulare de missis p[ro]p[ter]eis v[er]o in capitulo p[ro]litteris metu h[ab]it[us] exposito sicut est ante eorum v[er]o in capitulo
capitulare de missis p[ro]p[ter]eis v[er]o in capitulo p[ro]litteris metu h[ab]it[us] exposito sicut est ante eorum v[er]o in capitulo

¶ **D**icitur vixit enim dominus

Exponit auditor exponit auditorum & comp. finitum audiendum - in 8

Mr. D. M. S.

Constituti et liberi duo p. 1^o

Lit. Sing. C. & G. Langmuir et al.

lib. existit in scriptis suorum quod ad orationem in illis

Et dñe in gloriæ misericordiæ p[ro]p[ter]eitate dñe ihesu christi

100

Aug 3 1918

on in my Dang

ଶ୍ରୀ ମହାତ୍ମା